
 
Circolare nr. 261 
Vicenza, 7 marzo 2024 

Agli Studenti 
p.c.  ai loro Genitori 

Ai Docenti di Italiano, Matematica e Fisica  
p.c. ai Docenti 

p.c. al Personale ATA 
Sede 

 
 
 

Oggetto: prove di recupero del debito in Italiano, Matematica e Fisica – primo periodo. 
 
Si comunica che le prove di recupero Italiano, Matematica e Fisica, per gli studenti risultati insufficienti 

in tali discipline agli scrutini del primo periodo, saranno effettuate con il seguente calendario: 
 

Disciplina Classi Data 
Orario 

dalle ore alle ore 

Italiano tutte martedì 26 marzo 14:00 17:00 

Matematica 
prime, seconde terze e 

quarte indirizzo SC ed SA 
mercoledì 3 aprile 14:00 16:00 

Fisica 
prime, seconde terze e 

quarte indirizzo SC ed SA 
giovedì 4 aprile 14:00 16:00 

 
Si allega il prospetto con i dettagli organizzativi e il regolamento delle prove. 
Gli studenti dell’indirizzo LES e delle classi quinte, con un’insufficienza in Fisica e/o Matematica agli 

scrutini del primo periodo, effettueranno le prove di recupero in classe secondo tempi e modi concordati con il 
docente. 

 
Cordiali saluti. 

 
 

I DOCENTI REFERENTI 
Prof.ssa Lucia Bianchin 

Prof. Matteo Berti 
 
 

IL DIRIGENTE 
Ing. Cristiano Crosera 

documento firmato in originale 
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Allegato – Calendario prove, Aule, Classi, Sorveglianze 

 

Prova di recupero del debito in Italiano – martedì 26 marzo dalle ore 14:00 alle ore 17:00 

 

Classe Aula Sorvegliante 

1^ASA 
1^ASC 
1^ASE 
1^BSA 
1^BSC 
1^BSE 
1^CSE 

A101 Prof.ssa M. Munari 

1^CSA 
1^DSA 
2^ASA 

A102 Prof.ssa M. Fabbro 

2^CSE 
2^DSA 
2^DSE 

A103 Prof.ssa B. Zuccante 

2^ESA 
2^FSA 
3^ASA 

A104 Prof.ssa R. 
Campagnolo 

3^ASC 
3^ASE 
3^BSA 

A105 Prof.ssa L. Novello 

5^ASE 
5^BSA 
5^BSE 
5^CSC 
5^CSE 

A107 Prof. F. Apolloni 

Classe Aula Sorvegliante 

2^ASE 
2^BSE 
3^BSC 
3^FSA 
4^ASA 
5^DSA 
5^ESA 

A108 Prof.ssa P. Della Lucia 

3^CSA 
3^CSC 
3^DSA 
3^DSC 
3^ESA 

A109 Prof.ssa C. Crivelletto 

4^ASC 
4^BSE 
4^CSE 
4^DSC 
4^ESA 
5^ASC 

A110 Prof.ssa Sguotti E. 

 

  



 
 

Prova di recupero del debito in Matematica – mercoledì 3 aprile dalle ore 14:00 alle ore 16:00 

 

Classe Aula Sorvegliante 

1^ASA 
1^BSA 
1^BSC 
1^DSA 

A101 Prof.ssa G. Piazza 

1^ASC 
1^CSA 
1^CSC 
1^ESA 
1^FSA 

A102 Prof.ssa A. Rauti 

2^ASA 
2^ASC 
2^BSA 
2^BSC 
2^CSA 
2^CSC 

A103 Prof. D. Merlin 

2^DSA 
2^ESA 
2^FSA 
3^FSA 

A104 Prof.ssa N. Rigoni 

Classe Aula Sorvegliante 

3^ASA 
3^BSC 
3^CSA 
3^CSC 
3^DSC 
3^ESA 

A105 Prof. M. Berti 

3^BSA 
4^ASA 
4^BSA 

A109 Prof. G. Tescaro 

4^BSC 
4^CSA 
4^DSA 
4^DSC 
4^ESA 

A110 Prof.ssa Pesavento V. 

 

  



 
 

Prova di recupero del debito in Fisica – giovedì 4 aprile dalle ore 14:00 alle ore 16:00 

 

 

Classe Aula Sorvegliante 

3^ASA 
3^ASC 
3^CSA 
3^FSA 

A101 Prof.ssa V. Pesavento 

3^BSC 
3^BSA 
3^CSC 
3^ESA 

A102 Prof.ssa L. Pasetti 

1^ASA 
1^ESA 
1^FSA 

A103 Prof.ssa G. Favero 

1^ASC 
1^BSA 
1^BSC 
1^CSA 
1^CSC 
1^DSA 

A104 Prof. G. Peruzzi 

Classe Aula Sorvegliante 

2^ASA 
2^BSA 
2^CSC 
2^DSA 
2^ESA 

A105 Prof.ssa E. Casolin 

4^ASC 
4^BSA A109 Prof. D. Savegnago 

4^BSC 
4^CSA 
4^CSC 
4^DSA 
4^DSC 

A110 Prof. M. Fabris 

 

 

  



 
 
 

Prova di recupero del debito in Italiano, Matematica e Fisica - Regolamento 

 

1 La prova di Italiano dura dalle ore 14:00 alle ore 17:00; le prove di Matematica e Fisica durano dalle ore 14:00 

alle ore 16:00. Consegnato l'elaborato, l'alunno può lasciare l'istituto, ma non prima delle ore 15:30 nella 

prova di Italiano e non prima delle ore 15:00 nelle altre due prove. 

2 Prima dell'inizio della prova, ogni studente deve consegnare cellulari, orologi digitali e ogni altro dispositivo 

elettronico di comunicazione in possesso. L’inadempienza comporta il ritiro e l’annullamento della prova, 

una nota disciplinare sul registro di classe. Le stesse sanzioni sono previste nel caso in cui lo studente sia 

scoperto a copiare il compito (in tutto o in parte) o a passare il proprio elaborato ad altri. 

3 L'alunno potrà avere sul proprio banco solo penne, matite, calcolatrice (nelle prove di Matematica e Fisica, 

in base all’indicazione del docente di classe) oltre al testo della prova, ai fogli dell'elaborato e al Vocabolario 

di Italiano. L'astuccio va lasciato nello zaino. Gli zaini andranno depositati lungo i lati dell’aula in modo da 

lasciar libere le vie di passaggio.  

I fogli dell'elaborato non vengono forniti dalla scuola: si consiglia agli studenti di portare con sé un numero 

di fogli adeguato alle proprie esigenze. 

Tutti i fogli utilizzati dovranno essere intestati (cognome, nome, classe, data in alto, sulla prima facciata). 

4 Non è consentito uscire dall'aula della prova prima delle ore 15:30. Prima di accedere ai servizi, lo studente 

dovrà consegnare tutti i fogli dell'elaborato al docente sorvegliante, che registrerà l'ora di uscita e di rientro. 

5 È proibito il passaggio di materiale di ogni tipo tra gli alunni compreso il Vocabolario e le cancellature con 

bianchetto o equivalente sul foglio dell'elaborato. Non è consentito l'uso del colore rosso. 

 
 


